der Firma Hermann Abele & Co. in Zürich 1 eine Kommanditgesellschaft
eingegangen, welche am 1. Januar 1919 ihren Anfang nahm. Unbeschränkt
haftender Gesellschafter ist Hermann Abele-Kreyscher und Kommanditär ist
Rudolf Bon-Fischbacher, mit demi Betrage von Fr. 15,000 (fünfzehntausend
Franken). Fabrikation und Vertrieb von Bündelpressen und Vertrieb von
Bureaumaschinen. Löwenstrasse 55/57.

Konfektion. — 28. Januar. In der Firma A. Brunaer-Klelner In
Zürich 4 (S. H. A. B. Nr. 33 vom 9. Februar 1918, Seite 223) ist die Prokura von